
 

gen¿ite9&áíciaci (..9rac¿illnal 	ant¿4 0 0 7 9 9 / 1 5 

Lanús, 11 	JUL 2015 

VISTO, el expediente N°2207/15 de fecha 22 de Mayo de 2015, 
Cuerpo IIN las Resoluciones Rectorales N°00716/15 de fecha 03 de Junio de 
2015, y N° 00729/15 de fecha 12 de Junio de 2015, y, 

CONSIDERANDO: 

Que, por las Resoluciones del Visto se aprobó el Pliego de Bases y 
Condiciones Particulares, la Circular Modificatoria SinConsulta N° 1, y se 
autorizó el llamado para el procedimiento de seleccióii i'pára la Contratación 
Directa N°76/15 cuyo objeto es la "Compra de Ropa de Trabajo y Elementos de 
Protección"; 

Que, el presente procedimiento de selección, se encuadra en lo 
establecido en lbs Artículos N° 19 y N° 34 inc. a) apartado 2, del Anexo del 
Decreto N°893/12 reglamentario del Decreto Delegado N°1023/01; 

Que, las empresas Cáceres Miguel Ángel y Delbian Seguridad 
Industrial SRL han presentado sus respectivas ofertas; 

Que, del análisis de la documentación presentada, conforme el Acta 
de Apertura, el cuadro comparativo, informe técnico y el dictamen de la Comisión 
Evaluadora, se recomienda adjudicar la Contratación Directa N° 76/15, en los 
renglones 6, 7, 12, 13, 16, 17, 18, 20 y 26 a la firma Cáceres Miguel Ángel (CUIT 
N° 20-20057509-2) por un total de Pesos Cuarenta y Siete Mil Setecientos 
Cincuenta y Tres con 40/100 ($47.753,40); y en los renglones 1, 2, 3, 4, 5, 9, 10, 
11, 14, 15, 21, 22 y 27 a la firma Delbian Seguridad Industrial SRL (CUIT N° 33-
71148726-9) por un total de Pesos Ciento Diecinueve Mil Novecientos Cinco con 
20/100 ($119.905,20), por ser las ofertas más convenientes en términos técnicos-
económicos y cumplir con las exigencias formales establecidas en el pliego; 

Que, del dictamen de la Comisión Evaluadora surge que 
correspondería desestimar los renglones 6, 7, 12, 19 y 26 de la oferta presentada 
por la firma Delbian Seguridad Industrial SRL, en todos los casos por no ajustarse 
a las exigencias técnicas establecidas en las bases de llamado; 

Que, correspondería desestimar el renglón 18 de la oferta presentada 
por la firma Delbian Seguridad Industrial SRL por no dar cumplimiento a la 
exigencias establecida en Art. 5° del Pliego de Bases y Condiciones Particulares, 
en cuanto a la presentación de muestras del producto allí ofrecido; 

Que, de las consideraciones que anteceden se desprende que 
corresponde declarar desiertos los renglones 8, 23, 24 y 25 por no haberse recibido 
ofertas para los artículos allí solicitados, y declarar fracasado el renglón 19 por no 
haberse recibido ofertas en condiciones técnicas y formales de resultar adjudicadas 
para Øtícu10 allí requerido; 

Que, se ha efectuado la correspondiente imputación presupuestaria; 

1/9 



00799 /15 
gen¿vexó‘b.clact 9ctozédeandi,  

Que, la Dirección de Asuntos Jurídicos ha tomado debida 
intervención, sin encontrar objeciones formales al procedimiento de selección y . 
contratación articulado, según consta en su Dictamen N°1063/15/DAJ; 

Que, es atributo de la Rectora normar sobre el particular, conforme 
lo establecido en el Artículo 41, incisos e) y k) del Estatuto de la Universidad 
Nacional de Lanús; 

Por ello, 
LA RECTORA 

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE LANUS 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Aprobar el procedimiento de selección regulado por los Artículos N° 
19 y N° 34 inc. a), apartado 2 del Anexo del Decreto N°893/12 reglamentario del 
Decreto Delegado N°1023/01, para la Contratación Directa N° 76/15 referente a la 
"Compra de Ropa de Trabajo y Elementos de Protección". 

ARTICULO 2°: Adjudicar los renglones 6, 7, 12, 13, 16, 17, 18, 20 y 26 a la firma 
Cáceres Miguel Ángel (CUIT N° 20-20057509-2) por un total de Pesos Cuarenta y 
Siete Mil Setecientos Cincuenta y Tres con 40/100 ($47.753,40). 

ARTICULO 3°: Adjudicar los renglones 1, 2, 3, 4, 5, 9, 10, 11, 14, 15, 21, 22 y 27 
a la firma Delbian Seguridad Industrial SRL (CUIT N° 33-71148726-9) por un 
total de Pesos Ciento Diecinueve Mil Novecientos Cinco con 20/100 
($119.905,20). 

ARTICULO 4°: Desestimar los renglones 6, 7, 12, 19 y 26 de la oferta presentada 
por la firma Delbian Seguridad Industrial SRL, en todos los casos por no ajustarse 
a las exigencias técnicas establecidas en las bases de llamado. 

ARTICULO 5°: Desestimar el renglón 18 de la oferta presentada por la firma 
Delbian Seguridad Industrial SRL por no dar cumplimiento a la exigencias 
establecida en Art. 5° del Pliego de Bases y Condiciones Particulares, en cuanto a 
la presentación de muestras del producto allí ofrecido. 

ARTICULO 6°: Declarar desiertos los renglones 8, 23, 24 y 25 por no haberse 
recibido ofertas para los artículos allí solicitados; y declarar fracasado el renglón 
19 por no haberse recibido ofertas en condiciones técnicas y formales de resultar 
adjudicadas para el artículo allí requerido. 

ARTICULO 7°: Autorizar a la Dirección de Compras a suscribir las 
correspol'enl-e-s órdenes de compra. 

2/9 



INDALECIO GON13LEZ BERGEZ 
SECKET~ GENERAL 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE LANÚS 

..:aor 	LERMO GRO KOPF 
arlo de Adrni tración 

ifversidad Naci al de Lanús 

00799/15 
gen¿v.idca (.9r...d 	ant¿á 

ARTICULO 8°: Autorizar a la Secretaría de Administración a efectuar los pagos 
que demande la ejecución de los Artículos precedentes, con imputación en las 
Dependencias y Partidas Presupuestarias indicadas en el Anexo I que integra la 
presente Resolución. 

ARTICULO 9°: La presente Resolución es refrendada por el Secretario General o 
el Secretario de Asuntos Jurídicos e Institucionales, y el Secretario de 
Administración. 

ARTICULO 10°: Regístrese, comuníquese y notifíquese en los términos del 
Artículo 40 del Reglamento de la Ley Nacional de Procedimientos 
Administrativos, aprobado por el Decreto N° 1759/72 (t.o. 1J91). Cumplido, 
archívese. 

3/9 



962¿/1-teWóialaCt (gract'unal ale ant,U 

ANEXO I 

Dependencia PRODUCTO PCIO. 
UNITARIO 

PCIO. 
TOTAL Partida Presupuestaria 

PATRIMONIO 
HISTÓRICO 

Calzado de Seguridad, tipo zapatilla, con puntera de 
$ 888,00 $ 3.552,00 A.0001.011.010.000.11.01.03.01.00.07.2.0.0.0000.1.21.3.4 acero, según normas IRAM y resolución 299/2011. Tipo 

OMBU krypton. 

PATRIMONIO 
HISTÓRICO 

Camisas de trabajo, manga corta. Tipo OMBU aire libre. $ 298,00 $ 2.384,00 A.0001.011.010.000.11.01.03.01.00.07.2.0.0.0000.1.21.3.4 

PATRIMONIO 
HISTÓRICO 

Pantalón de trabajo cargo reforzado. Tipo OMBU cargo 
Aire Libre. 

$ 360,00 $ 2.880,00 A.0001.011.010.000.11.01.03.01.00.07.2.0.0.0000.1.21.3.4 

PATRIMONIO 
HISTÓRICO 

Chaleco Azul, Tipo Bil Vex $ 739,00 $ 739,00 A.0001.011.010.000.11.01.03.01.00.07.2.0.0.0000.1.21.3.4 

PATRIMONIO 
HISTÓRICO 

Campera corta 100% Impermeable tipo Bil-Vex $ 798,60 $ 2395,80 A.0001.011.010.000.11.01.03.01.00.07.2.0.0.0000.1.21.3.4 

INTENDENCIA 
Calzado de seguridad, tipo botín, con puntera de acero, 

$ 912,00 $ 9.120,00 A.0001.003.032.000.11.02.11.03.00.01.2.0.0.0000.1.21.3.4 según normas IRAM y resolución 299/2011. Tipo Ombu 
krypton 

INTENDENCIA Camisas de trabajo, manga corta. Tipo OMBU aire libre. $ 298,00 $ 2.682,00 A.0001.003.032.000.11.02.11.03.00.01.2.0.0.0000.1.21.3.4 

INTENDENCIA Camisas de trabajo, manga Larga. Tipo OMBU aire libre. $ 353,00 $ 3.177,00 A.0001.003.032.000.11.02.11.03.00.01.2.0.0.0000.1.21.3.4 

INTENDENCIA 
Pantalón de trabajo cargo reforzado. Tipo OMBU cargo 
Aire Libre. 

$ 360,00 $ 5.040,00 A.0001.003.032.000.11.02.11.03.00.01.2.0.0.0000.1.21.3.4 

INTENDENCIA Campera corta 100% Impermeable tipo Bil-Vex $ 798,60 $ 4.791,60 A.0001.003.032.000.11.02.11.03.00.01.2.0.0.0000.1.21.3.4 

\ INTENDENCIA Zapatos de dama, con puntera. Tipo Prusiano OMBU $ 599,00 $ 3.594,00 A.0001.003.032.000.11.02.11.03.00.01.2.0.0.0000.1.21.3.4 

INTENDENCIA 
Pantalón de trabajo cargo, para DAMAS, tipo OMBU 
aire libre 

$ 290,00 $ 1.160,00 A.0001.003.032.000.11.02.11.03.00.01.2.0.0.0000.1.21.3.4 

INTENDENCIA Chomba de pique para DAMAS, tipo OMBU aire libre $ 113,00 $ 678,00 A.0001.003.032.000.11.02.11.03.00.01.2.0.0.0000.1.21.3.4 

*4/9 



9én¿vewáíciact (grao¿o-nal 	anúá, 

Dependencia PRODUCTO PCIO. 
UNITARIO 

PCIO. 
TOTAL Partida Presupuestaria 

INTENDENCIA 
Ambos para DAMAS escote en V, en tela arciel. Con 
bolsillos en la casaca y en el pantalón. 

$ 397,00 $ 3.970,00 A.0001.003.032.000.11.02.11.03.00.01.2.0.0.0000.1.21.3.4 

INTENDENCIA Faja lumbar $ 110,00 $ 660,00 A.0001.003.032.000.11.02.11.03.00.01.2.0.0.0000.1.21.3.4 

INTENDENCIA Anteojos protectores incoloro con patillas extensibles 
normalizados con sello de seguridad 

$ 19,00 $ 190,00 A.0001.003.032.000.11.02.11.03.00.01.2.0.0.0000.1.21.3.4 

INTENDENCIA 
Guantes de algodón moteados con PVC para tareas en 
general. Tipo Bil-Vex 

$ 7,10 $ 710,00 A.0001.003.032.000.11.02.11.03.00.01.2.0.0.0000.1.21.3.4 

INTENDENCIA Guantes de cuero vaqueta 1/2 paseo. Tipo Bil-Vex $ 61,50 $ 1.845,00 A.0001.003.032.000.11.02.11.03.00.01.2.0.0.0000.1.21.3.4 

INTENDENCIA 
Guante tejido de nylon. Bañado en espuma de nitrilo en 
palma y dedos. Dorso y dedos aireados. Sin costura. 
Tipo Pampero Confort Press 

$ 44,00 $ 792,00 A.0001.003.032.000.11.02.11.03.00.01.2.0.0.0000.1.21.3.4 

INTENDENCIA Botas para lluvia, caña larga. Tipo Pampero $ 177,00 $ 708,00 A.0001.003.032.000.11.02.11.03.00.01.2.0.0.0000.1.21.3.4 

INTENDENCIA 
Capa de PVC para agua, capucha desmontable, costuras 
selladas, cierre a cremallera desmontable, con tapa cierre 
y broches plásticos a presión. Tipo Ombu 

$ 151,00 $ 755,00 A.0001.003.032.000.11.02.11.03.00.01.2.0.0.0000.1.21.3.4 

14ANTENIMIENTO 
Calzado de seguridad, tipo botín, con puntera de acero, 

$ 912,00 $ 3.648,00 A.0001.003.030.000.11.02.11.02.00.01.2.0.0.0000.1.21.3.4 según normas IRAM y resolución 299/2011. Tipo Ombu 
krypton 	. 

1 

MANTENIMIENTO 
Calzado de Seguridad, tipo zapatilla, con puntera de 

$ 888,00 $10.656,00 A.0001.003.030.000.11.02.11.02.00.01.2.0.0.0000.1.21.3.4 acero, según normas IRAM y resolución 299/2011. Tipo 
OMBU krypton. 

MANTENIMIENTO Camisas de trabajo, manga corta. Tipo OMBU aire libre. $ 298,00 $ 5.066,00 A.0001.003.030.000.11.02.11.02.00.01.2.0.0.0000.1.21.3.4 

MANTENIMIENTO Camisas de trabajo, manga Larga. Tipo OMBU aire libre. $ 353,00 $ 6.001,00 A.0001.003.030.000.11.02.11.02.00.01.2.0.0.0000.1.21.3.4 

5/9 



gen¿Ileqedidad L9raciunal 	andá ,  

Dependencia PRODUCTO PCIO. 
UNITARIO 

PCIO. 
TOTAL Partida Presupuestaria 

MANTENIMIENTO 
Pantalón de trabajo cargo reforzado. Tipo OMBU cargo 
Aire Libre. 

$ 360,00 $ 12.240,00 A.0001.003.030.000.11.02.11.02.00.01.2.0.0.0000.1.21.3.4 

MANTENIMIENTO Campera corta 100% Impermeable tipo Bil-Vex $ 798,60 $ 2.395,80 A.0001.003.030.000.11.02.11.02.00.01.2.0.0.0000.1.21.3.4 

MANTENIMIENTO Faja lumbar $ 110,00 $ 1.760,00 A.0001.003.030.000.11.02.11.02.00.01.2.0.0.0000.1.21.3.4 

MANTENIMIENTO Anteojos protectores incoloro con patillas extensibles 
normalizados con sello de seguridad 

$ 19,00 $ 380,00 A.0001.003.030.000.11.02.11.02.00.01.2.0.0.0000.1.21.3.4 

MANTENIMIENTO 
Guantes de algodón moteados con PVC para tareas en 
general. Tipo Bil-Vex 

$ 7,10 $ 710,00 A.0001.003.030.000.11.02.11.02.00.01.2.0.0.0000.1.21.3.4 

MANTENIMIENTO Guantes de cuero vaqueta 1/2 paseo. Tipo Bil-Vex $ 61,50 $ 6.150,00 A.0001.003.030.000.11.02.11.02.00.01.2.0.0.0000.1.21.3.4 

MANTENIMIENTO Guantes de PVC rojo de 35cm de largo. Tipo Bil-Vex 05- 
L-35 $ 59,00 $ 3.540,00 A.0001.003.030.000.11.02.11.02.00.01.2.0.0.0000.1.21.3.4 

MANTENIMIENTO Botas para lluvia, caria larga. Tipo Pampero $ 177,00 $ 2.832,00 A.0001.003.030.000.11.02.11.02.00.01.2.0.0.0000.1.21.3.4 

MANTENIMIENTO 
Capa de PVC para agua, capucha desmontable, costuras 
selladas, cierre a cremallera desmontable, con tapa cierre 
y broches plásticos a presión. Tipo Ombu 

$ 151,00 $ 2.416,00 A.0001.003.030.000.11.02.11.02.00.01.2.0.0.0000.1.21.3.4 

MANTENIMIENTO Casco de seguridad con arnés a cremallera, 
normalizados con sello de seguridad 

$ 65,00 $ 650,00 A.0001.003.030.000.11.02.11.02.00.01.2.0.0.0000.1.21.3.4 

DRIyC 
Calzado de seguridad, tipo botín, con puntera de acero, 

$ 912,00 $ 3.648,00 A.0001.011.025.000.11.02.13-.61.00.01.2.0.0.0000.1.21.3.4 según normas IRAM y resolución 299/2011. Tipo Ombu 
krypton 

DRIyC Camisas de trabajo, manga Larga. Tipo OMBU aire libre. $ 353,00 $ 1.412,00 A.0001.011.025.000.11.02.13.01.00.01.2.0.0.0000.1.21.3.4 

DRIyC Pantalón de trabajo cargo reforzado. Tipo OMBU cargo 
Aire Libre. $ 360,00 $ 1.440,00 A.0001.011.025.000.11.02.13.01.00.01.2.0.0.0000.1.21.3.4 

DRIyC Campera corta 100% Impermeable tipo Bil-Vex $ 798,60 $ 1.597,20 A.0001.011.025.000.11.02.13.01.00.01.2.0.0.0000.1.21.3.4 

6/9 



9en¿ve9eáiclact grao¿o•nar 1e antU 

Dependencia PRODUCTO PCIO. 
UNITARIO 

PCIO. 
TOTAL Partida Presupuestaria 

DRIyC 
Guante tejido de nylon. Bañado en espuma de nitrilo en 
palma y dedos. Dorso y dedos aireados. Sin costura. 
Tipo Pampero Confort Press 

$ 44,00 $ 176,00 A.0001.011.025.000.11.02.13.01.00.01.2.0.0.0000.1.21.3.4 

PLAN. FÍSICA 
Calzado de Seguridad, tipo zapatilla, con puntera de 

$ 888,00 $ 6.216,00 A.0001.011.015.000.11.02.15.01.00.01.2.0.0.0000.1.21.3.4 acero, según normas ¡RAM y resolución 299/2011. Tipo 
OMBU krypton. 

PLAN. FÍSICA 
Casco de seguridad con arnés a cremallera, 
normalizados con sello de seguridad 

$ 65,00 $ 325,00 A.0001.011.015.000.11.02.15.01.00.01.2.0.0.0000.1.21.3.4 

REDES 
Calzado de Seguridad, tipo zapatilla, con puntera de 

$ 888,00 $ 3.552,00 A.0001.003.080.000.11.02.08.04.00.01.2.0.0.0000.1.21.3.4 acero, según normas ¡RAM y resolución 299/2011. Tipo 
OMBU krypton. 

REDES Camisas de trabajo, manga corta. Tipo OMBU aire libre. $ 298,00 $ 596,00 A.0001.003.080.000.11.02.08.04.00.01.2.0.0.0000.1.21.3.4 

REDES Camisas de trabajo, manga Larga. Tipo OMBU aire libre. $ 353,00 $ 706,00 A.0001.003.080.000.11.02.08.04.00.01.2.0.0.0000.1.21.3.4 

REDES 
Pantalón de trabajo cargo reforzado. Tipo OMBU cargo 
Aire Libre. 

$ 360,00 $ 720,00 A.0001.003.080.000.11.02.08.04.00.01.2.0.0.0000.1.21.3.4 

EDES Guantes de cuero vaqueta 1/2 paseo. Tipo Bil-Vex $ 61,50 $ 123,00 A.0001.003.080.000.11.02.08.04.00.01.2.0.0.0000.1.21.3.4 

tDES Botas para lluvia, caria larga. Tipo Pampero $ 177,00 $ 354,00 A.0001.003.080.000.11.02.08.04.00.01.2.0.0.0000.1.21.3.4 

REDES 
Capa de PVC para agua, capucha desmontable, costuras 
selladas, cierre a cremallera desmontable, con tapa cierre 
y broches plásticos a presión. Tipo Ombu 

$ 151,00 $ 453,00 A.0001.003.080.000.11.02.08.04.00.01.2.0.0.0000.1.21.3.4 

REDES 
Casco de seguridad con arnés a cremallerl, 
normalizados con sello de seguridad 

$ 65,00 $ 130,00 A.0001.003.080.000.11.02.08.04.00.01.2.0.0.0000.1.21.3.4 

7/9 



vedad (..9ract.unal de anúá, 

Dependencia PRODUCTO 
PCIO. 

UNITARIO 
PCIO. 
TOTAL Partida Presupuestaria 

SOPORTE Camisas de trabajo, manga corta. Tipo OMBU aire libre. $ 298,00 $ 1.490,00 A.0001.003.080.000.11.02.08.05.00.06.2.0.0.0000.1.21.3.4 

SOPORTE Camisas de trabajo, manga Larga. Tipo OMBU aire libre. $ 353,00 $ 1.765,00 A.0001.003.080.000.11.02.08.05.00.06.2.0.0.0000.1.21.3.4 

SOPORTE 
Pantalón de trabajo cargo reforzado. Tipo OMBU cargo 
Aire Libre. 

$ 360,00 $ 1.800,00 A.0001.003.080.000.11.02.08.05.00.06.2.0.0.0000.1.21.3.4 

SOPORTE Botas para lluvia, caña larga. Tipo Pampero $ 177,00 $ 531,00 A.0001.003.080.000.11.02.08.05.00.06.2.0.0.0000.1.21.3.4 

SOPORTE 
Capa de PVC para agua, capucha desmontable, costuras 
selladas, cierre a cremallera desmontable, con tapa cierre 
y broches plásticos a presión. Tipo Ombu 

$ 151,00 $ 453,00 A.0001.003.080.000.11.02.08.05.00.06.2.0.0.0000.1.21.3.4 

CICyT 
Calzado de seguridad, tipo botín, con puntera de acero, 

$ 912,00 $ 5.472,00 A.0001.005.030.000.11.02.12.01.00.02.2.0.0.0000.1.21.3.4 según normas IRAM y resolución 299/2011. Tipo Ombu 
kryptort 

CICyT Camisas de trabajo, manga corta. Tipo OMBU aire libre. $ 298,00 $ 1.490,00 A.0001.005.030.000.11.02.12.01.00.02.2.0.0.0000.1.21.3.4 

CICyT Camisas de trabajo, manga Larga. Tipo OMBU aire libre. $ 353,00 $ 1.765,00 A.0001.005.030.000.11.02.12.01.00.02.2.0.0.0000.1.21.3.4 

ICyT 
Pantalón de trabajo cargo reforzado. Tipo OMBU cargo 
Aire Libre. 

$ 360,00 $ 3.600,00 A.0001.005.030.000.11.02.11.01.00.02.2.0.0.0000.1.21.3.4 

CICyT Chaleco Azul, Tipo Bil Vex $ 739,00 $ 3.695,00 A.0001.005.030.000.11.02.12.01.00.02.2.0.0.0000.1.21.3.4 

CICyT 
Ambos para DAMAS escote en V, en tela arciel. Con 
bolsillos en la casaca y en el pantalón. 

$ 397,00 $ 1.588,00 A.0001.005.030.000.11.02.12.01.00.02.2.0.0.0000.1.21.3.4 

CICyT 
Anteojos protectores incoloro con patillas extensibles 
normalizados con sello de seguridad 

$ 19,00 $ 114,00 A.0001.005.030.000.11.02.12.01.00.02.2.0.0.0000.1.21.3.4 

8/9 



gen¿ve9zdiclact (gract.o-nal 	andá‘ 

Dependencia PRODUCTO PCIO. 
UNITARIO 

PCIO. 
TOTAL Partida Presupuestaria 

CICyT 
Guantes de algodón moteados con PVC para taréas en 
general. Tipo Bil-Vex 

$ 7,10 $ 85,20 A.0001.005.030.000.11.02.12.01.00.02.2.0.0.0000.1.21.3.4 

CICyT Guantes de cuero vaqueta 1/2 paseo. Tipo Bil-Vex $ 61,50 $ 738,00 A.0001.005.030.000.11.02.12.01.00.02.2.0.0.0000.1.21.3.4 

CICyT 
Guantes de PVC rojo de 35cm de largo. Tipo Bil-Vex 05- 
L-35 

$ 59,00 $ 708,00 A.0001.005.030.000.11.02.12.01.00.02.2.0.0.0000.1.21.3.4 

' 
LABORATORIO 

Guardapolvo color blanco polyester y algodón con 
bolsillos laterales y bolsillo superior interno con broche 
tipo snap. 

$ 354,00 $ 5.664,00 A.0001.008.020.000.11.03.04.02.00.04.2.0.0.0000.1.21.3.4 

BORATORIO 
Par de calzado de seguridad tipo botín de caria baja con 
protección de tobillo color marrón, marca Ombú, modelo 
Ozono o modelo Prusiano Pisfer. 

$ 712,00 $ 4.984,00 A.0001.008.020.000.11.03.04.02.00.04.2.0.0.0000.1.21.3.4 

Total: $ 167.658,60 

  

9/9 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009

